19.08.2015 12:09:36 Z:\!ГОСВЕБ\2015\08\Redum2015-452.doc

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  28.08.2015  № 452

пгт Даровской

О кандидатуре в состав территориальной избирательной

комиссии Даровского района с правом решающего голоса

В соответствии с пунктом 6 статьи 26 Федерального закона от

12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением

Избирательной комиссии Кировской области от 13.08.2015 № 159/1110 «О

графике формирования территориальных избирательных комиссий Киров-

ской области» Даровская районная Дума Даровского района Кировской обла-

сти РЕШИЛА:

1. Рекомендовать Избирательной комиссии Кировской области назна-

чить в состав территориальной избирательной комиссии Даровского района с

правом решающего голоса Смердову Людмилу Дмитриевну, заведующую

организационным отделом аппарата Даровской районной Думы Даровского

района Кировской области, образование высшее, является муниципальным

служащим.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель председателя

Даровской районной Думы    А.В. Петров